
UCHWAŁA NR XXV / 165 / 2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/64/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 roku w sprawie Statutu Gminy 
Czarnocin

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, 
poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy w Czarnocinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/64/2008 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2008 roku w sprawie 
Statutu Gminy wprowadza się następującą zmianę: w załączniku Nr 6 Statutu Gminy Czarnocin w lit. B skreśla 
się pkt. 3 o treści: „ Zespól Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w 
Czarnocinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 2311


		2016-07-19T10:55:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




